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سرپرست کمیته داوران فدراسیون کشتی اشتباهات مکرر و جنجالی در لیگ برتر را تأیید کرد و قضاوت های 
این مرحله را به هیچ عنوان راضی کننده ندانست.

اشتباهات مکرر و واضح داوران در قضاوت پیکارهای دور برگشت لیگ برتر کشتی فرنگی باعث انتقاد بسیاری از مسئولان 
تیم های شــرکت کننده شــد. اشــتباهاتی که حتی به تغییر نتیجه چند کشتی حساس و سرنوشت ســاز منتهی شد و پای 
رئیس فدراسیون کشتی را هم برای حل و فصل این وضعیت نابسامان وسط کشید. در همین راستا علیرضا دبیر رئیس فدراسیون 
کشتی به این موضوع واکنش نشان داد و با تذکر جدی به سرپرست کمیته داوران، خواستار رسیدگی به شکایت تیم ها و رسیدگی 
قاطع به اتفاقات حاشــیه ای لیگ شد. محمد ابراهیم امامی سخنگوی فدراسیون کشتی هم اعلام کرد تیم سه نفره ای از داوران 
باتجربه، عهده دار بررسی نحوه قضاوت کشتی های جنجالی و پراشتباه شده اند تا این اتفاقات با رعایت انصاف و عدالت به سرانجام 
برسد.از سوی دیگر محمد مصلایی پور، سرپرست کمیته داوران فدراسیون کشتی نیز در واکنش به موج گسترده انتقاد از عملکرد 
این کمیته، قضاوت های انجام شده در لیگ برتر را ضعیف و پرانتقاد خواند. وی با تأیید قضاوت های پرانتقاد در لیگ کشتی و قبول 
اشــتباهات در این مسابقات صراحتاً اعلام کرد: »داوری ها برای من هم راضی کننده نبود و قبول دارم داوران ما آن طور که باید 
قضاوت نکردند، اما باید پذیرفت چون مدتهاست مسابقه ای برگزار نشده، داوران هم نزدیک به یکسال از عرصه قضاوت دور بودند.« 
سرپرست کمیته داوران فدراسیون کشتی در واکنش به انتقاد از چیدمان داوران لیگ برتر نیز تاکید کرد: »نظام نامه ای داریم که 
بر اساس آن مجبوریم از همه داوران در مسابقات استفاده کنیم. البته این موضوع که باید از تمامی پتانسیل داوران استفاده کنیم 

با نظر رئیس فدراسیون فعلًا منتفی شد تا در ادامه لیگ برتر از داوران با تجربه تر استفاده شود.«

مهر تأیید کمیته داوران کشتی بر قضاوت های پراشتباه لیگ برتر 
با توجه به وضعیت ویروس کرونا در ژاپن، این کشــور در زمان بازی های المپیک با مشکل کادر پزشکی 

روبه رو خواهد شد.
هفته گذشته جلسه ای بین مقامات شهری توکیو، دولت ژاپن و کمیته برگزاری بازی های توکیو برگزار شد تا اقدامات 
لازم برای مقابله با ویروس کرونا انجام شود. در حالی که شرکت کنندگان موافقت کردند در این خصوص با هم همکاری 

داشته باشند اما گزارش منتشر شده چند روز بعد از این جلسه جزئیاتی را ارائه نکرد.
در برنامه های مربوط به المپیک توکیو قبل از همه گیر شــدن ویروس کرونا، پیش بینی شده بود ۱۳۰ کلینیک با ۱۰ 
هزار پرسنل پزشکی خدمت رسانی کنند اما در شرایط فعلی در سراسر کشور کمبود شدید نیروی پزشکی ایجاد شده و 
غیرممکن به نظر می رســد که برگزارکنندگان بتوانند ۱۰ هزار کارمند را بسیج کنند.  علاوه بر این ژاپن اعلام کرده برای 
حضور تماشاگران از سراسر جهان محدودیت قائل نخواهد بود، به این صورت که آنها در قرنطینه قرار نمی گیرند و واکسینه 
نخواهند شــد. همچنین قرار نیســت هیچ کنترلی در رفت وآمد تماشاگران با وســایل حمل ونقل عمومی صورت بگیرد. 
تماشاگران فقط موظف هستند پس از ورود به ژاپن تست منفی خود را ارائه دهند.  در حال حاضر ژاپن در میان موج سوم 
همه گیری است و اتاق های اورژانس و بخش های مختلف بیمارستان در حال نزدیک شدن به محدودیت های خود هستند. 
از طرفی افراد بدون علائم موظف هســتند در خانه خود را قرنطینه کنند. اما از طرف دیگر، اگر توریست های خارجی که 
در کشــور ژاپن اقامتگاه ندارند به این بیماری مبتلا شوند، آنها مجبور به بستری شدن یا قرنطینه شدن در مراکز ویژه ای 
هستند که برای چنین هدفی ایجاد شده است. برای بازی های توکیو بیش از یک میلیون بلیت در خارج از کشور فروخته 

شده و این بدان معنی است که خارجی های بسیاری برای دیدن بازی های المپیک در ژاپن حاضر می شوند.

کرونا و چالش های توکیو در برگزاری بازی های المپیک

یادی از شهید مدافع حرم محمداکرم ابراهیمی
خیاطی که فرمانده شد

امروز ســومین ســالگرد شــهادت یکی از 
بنیانگذاران لشکر فاطمیون، شهید مدافع حرم 
محمداکرم ابراهیمی با نام جهادی رئوف است. 

وی متولد سال ۱۳6۰ در افغانستان بود. 
شهید ابراهیمی، جهاد در راه خدا را از سپاه 
محمد)ص( در افغانستان آغاز کرده بود و تجربه 
حضور در میادین مبارزه را از افغانستان داشت. 

به گفته همســرش، این شهید ابتدا یک خیاط بود و از این طریق امرار معاش 
می کرد. او سال 75 به ســپاه محمد)ص( پیوست. تخصص در کار تخریب از 
مهارت هایی بود که او در آموزش های نظامی اش در سپاه محمد)ص( آموخت. 
تا جایی که مدتی این مهارت را به رزمندگان تازه کار آموزش می داد. وی بعداً 
به دعوت ابوحامد و ســید حکیم وارد لشــکر فاطمیون شد و حضور فعالی در 
این لشکر داشت. او جانشین فرمانده تیپ امام رضا)ع( در لشکر فاطمیون شد. 
وی سرانجام ۱8 آذر سال 96 توسط تروریست های تکفیری در پاکسازی شهر 
البوکمال در استان دیرالزور سوریه به شهادت رسید. مراسم تشییع پیکر این 
فرمانده فاطمیون با حضور خیل گسترده مردم قدرشناس و با شکوه خاصی در 
شهر ری برگزار شد و این پیکر سپس در بهشت زهرا)س( به خاک سپرده شد.
از شــهید مدافع حرم محمداکرم ابراهیمی جمله ای زیبا به جا مانده است 
که نوشته بود: »وظیفه انسان این است که خود را بشناسد و با شناخت خود، 
خدا را بشناســد.« به گفته نزدیکان و دوستانش، شــهید ابراهیمی، در عین 

شجاعت و جسارت، رئوف و متواضع بود؛ یادش گرامی و راهش پر رهرو باد!

برگزاری نود و یکمین مجمع عمومی به صورت آنلاین

تیرانگلیس و کانادا به سنگ خورد
سایه تعلیق از سر شطرنج ایران برچیده شد

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
علیرغم تلاش های نایب رئیس انگلیســی فیده 
طی چند ماه گذشته، موضوع تعلیق شطرنج ایران 

از دستور کار فدراسیون جهانی خارج شد.
 فدراســیون جهانــی شــطرنج )فیده( روز شــنبه

 نود و یکمین مجمع عمومــی خود را به صورت وبینار 
برگزار کرد. فرهاد نیکوخصال سرپرســت فدراســیون 
شــطرنج و شــادی پریدر نایب رئیس این فدراسیون در 
حالی به عنوان نمایندگان کشــورمان در این نشســت 
آنلاین شــرکت داشــتند که تعلیق شــطرنج ایران و 
تلاش های »نایجل شورت« نایب رئیس انگلیسی فیده در 
ایــن زمینه یکی از موضوعات مطرح شــده بود و حتی 

کشوری مثل کانادا هم در این زمینه همراه شده بود.
در این نشست فرهاد نیکوخصال با یادآوری اینکه 
فدراســیون شطرنج ایران 6 ماه پیش پاسخ نامه فیده 
را با تاکید بر اینکه ایران تخلفی مبنی بر عدم رعایت 
منشور المپیک مرتکب نشده داده است از مطرح شدن 
دوباره برخی مســائل در رابطه با شطرنج ایران انتقاد 

کرد. 
بر اساس گزارش خبرگزاری مهر، سرپرست فدراسیون 
شطرنج ایران ضمن تاکید بر اینکه طی ماه های اخیر تلاش 
این فدراسیون حفظ رونق شطرنج در شرایط کرونایی بوده 
اینگونه عنوان داشت که در این مدت هیچ اتفاق جدیدی 
در رابطه با شــطرنج ایران اتفاق نیفتاده اســت. بنابراین 
 چرا نایب رئیس فیده مجدداً نســبت به طرح موضوع اقدام 

کرده است.
نیکوخصــال حتی به ایــن موضوع اشــاره کرد که 
کشــورهایی مثــل انگلیــس و کانادا که علیه شــطرنج 
ایران توطئــه کرده اند عضو کمیته ملی المپیک کشــور 
خود نیســتند و بهتر اســت به جای ورود به این مسائل 
 بــرای عضویت خود و رعایت منشــور المپیــک در این 

زمینه اقدام کنند.

پیشنهاد رئیس فدراسیون جهانی
مهم ترین اتفاق در جریان مجمع عمومی فدراسیون 
جهانی شــطرنج بیانیه ای بــود که از طــرف رئیس این 
فدراسیون تحت عنوان »پیشنهاد رئیس فیده« درخصوص 
موضوع ایران مطرح شــد. اگر چه این طرح پیشنهادی با 
نام ایران منتشر شد اما شامل دیگر کشورهایی هم که به 
مانند ایران رفتار می کنند، می شــود. چرا که طبق آنچه 
توســط یکی از اعضای فیده و در مجمع روز شنبه مطرح 
شد بازیکنان کشوری مثل عربستان هم بعضاً از رقابت با 
رژیم صهیونیستی امتناع می کنند اما مشخص نیست چرا 
نایب رئیس فیده در ایــن زمینه فقط ایران را تهدید کرده 
است؟ در طرح پیشنهادی رئیس فدراسیون جهانی شطرنج 

درخصوص موضوع ایران آمده است:
این پیشنهاد خطاب به فدراسیون شطرنج جمهوری 
اســلامی ایران و همه فدراسیون های کشــورهای دیگر 
توصیه می شــود که بــه بازیکنان کشورشــان بیاموزند 

که به اصــول المپیک و فیده احترام بگذارند. شــطرنج، 
ملت ها، فرهنگ ها و ســنت ها را به هم متصل می کند و 
 نباید به عنوان ابزاری برای جدا سازی بایکوت و یا تحریم

استفاده شود.
مجمع فدراسیون جهانی شطرنج از فدراسیون ایران 
می خواهــد که اطمینان حاصل کند که در آینده مواردی 
از بایکوت بخصوص در مسابقات رسمی فیده اتفاق نیفتد 
و علاوه بر آن از مســئولین یا بازیکنان خواسته شود که از 
تبلیغ مثبت در مورد تحریم خودداری کنند و وب سایت 
فدراسیون شطرج از این پس از انتشار دیدگاههای سیاسی 

که با اصول فدراسیون جهانی منافات دارد اجتناب کند.
چنین مواردی می تواند به اعمال تنبیه هایی از طرف 
فدراســیون جهانی شطرنج منجر شود که ممکن است به 
بازیکنان ایران آسیب برساند. در حین اینکه از روش های 
دیپلماتیک برای حل اختلاف باقیمانده استفاده می کنیم 
و مجمع عمومی به هیئت رئیســه تفویض اختیار می کند. 

برای حل اختلافــات باقیمانده و هر کار لازم برای اعمال 
هرگونه سختگیری جهت حل این موضوع اعمال نظر کند. 
تمامی این موارد به تمام فدراســیون های ملی کشورها، 
بازیکنان و مســئولان بدون اســتثنا یــا تبعیض اعمال 

می شود.”
نقشه ای که نقش بر آب شد

اعلام این طرح پیشــنهادی تنها نتیجه ای بود که از 
طرح موضوع تعلیق شطرنج ایران در مجمع جهانی به دست 
آمد. بدین ترتیب تلاش های نایب رئیس فیده در این زمینه 
بی نتیجه ماند و تعلیق شــطرنج ایران منتفی اســت. در 
همین خصوص محســن ســمیع زاده سرپرست دبیری 
فدراسیون شطرنج به خبرگزاری ایسنا گفت: تشکر ویژه از 
جامعه جهانی داریم زیرا هنگامی که فدراسیون انگلستان 
در مجمــع از طرح خود دفاع می کرد رئیس فدراســیون 
الجزایر صحبت خود را انجام داد که به شــدت این طرح 
را محکوم کرد و بیان داشت که بسیاری از کشور ها با هم 
رقابت نمی کنند و این دلیلی برای تعلیق و تنبیه نیســت 
و به شــدت از این طرح باید پرهیز شود. رئیس فدراسیون 
مالزی هم این طرح را بســیار نادرست دانست و بیان کرد 
که روس ها با اوکراینی ها بــازی نمی کنند. حتی از آقای 
نایجل شــورت سؤال شــد که چرا درخصوص عربستان 
سعودی این موضوعات را مطرح نکرده و چرا فقط تعلیق 
ایران را در دســتور کار قرار داده شــده است؟ این علامت 

سؤالی بود که در مجمع ایجاد شد. 
سرپرست دبیر فدراسیون شــطرنج خاطرنشان کرد: 
رئیس فدراسیون فرانسه هم موضع بسیار خوبی نسبت به 
این مسئله گرفت و در نهایت آقای نیکوخصال دفاع بسیار 
خوبی را در مجمع از شطرنج ایران به عمل آورد. در مجمع 
نیکو خصال به موفقیت شطرنج بازان ایران اشاره داشت و 
گفت که ایران در برگزاری مســابقات جزو کشور های اول 
 فدراسیون جهانی شــطرنج است و خود این موضوع یک 

رکورد است.

محکومیت قطعی باشگاه سایپا در پرونده دایی 
کمیته اســتیناف محکومیت باشگاه ســایپا را در پرونده سرمربی سابق 
خــود تایید کرد. حدود یک ســال قبل کمیته وضعیت فدراســیون فوتبال 
باشگاه ســایپا را به پرداخت مبلغ 8 میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال، همچنین 
5۰ هزار درهم امارات بابت اصل خواســته بــه انضمام مبلغ 2۱۳ میلیون و 
6۰۰ هزار بابت هزینه دادرســی در حق علی دایی در مهلت ۳۰ روز محکوم 
کرد.البته این باشــگاه از فرصت هفت روزه برای تجدیدنظرخواهی استفاده 
کرده و اعتراضی را نســبت به این رای در کمیته استیناف مطرح کرد.اکنون 
کمیته اســتیناف فدراســیون فوتبال این رای را تایید کرده است و باشگاه 
 ســایپا ضمن پرداخت هزینه دادرسی باید این مبالغ را هم به سرمربی سابق 

خود پرداخت کند. 

اخبار کوتاه از فوتبال

عضو کمیســیون برنامه و بودجه و محاســبات 
مجلس گفت: دولت باید مصوبه مجلس برای اختصاص 
قیر به پروژه های عمرانی را اجرا کند تا بتوانیم راه های 
روستایی را آسفالت کرده و روکش راه های شهری را 

اصلاح کنیم.
رجب رحمانی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در قزوین، 
با اشــاره به مخالفت سازمان برنامه و بودجه با اجرای مصوبه 
مجلــس مبنی بر تخصیص قیر رایگان به پروژ ه های عمرانی 

و راه ســازی اظهار داشت:  طرح مجلس برای اختصاص یک 
میلیون تن به اجــرای طرح های عمرانی در مجلس مصوب 
شــده و به تایید شورای نگهبان رســیده است ودر راستای 
اجرای این طرح قرار شده ۳۰ هزار میلیارد تومان از اعتبارات 
عمرانی موجود کشور جابه جا شده و قیر رایگان برای اجرای 
طرح های راه ســازی و آسفالت راه های روستایی هزینه شود. 
رحمانی ادامه داد: در صورت اجرای طرح بیش از 6۰ درصد 
این قیر رایگان در اختیار وزارت راه و شهرسازی، بنیاد مسکن 

انقلاب اســلامی و سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
کشــور برای اجرای پروژه های عمرانی اعم از جاده ســازی، 
احداث و آسفالت راه های روستایی و همچنین محوطه سازی 
و عایق ســازی ســقف مدارس به ویژه در روستاها و مناطق 
محروم و حاشیه نشین قرار خواهد گرفت. نماینده تاکستان 
در مجلس شــورای اســلامی با انتقاد از دیده نشدن مشکل 
تامیــن قیر پروژه های عمرانی و راه ســازی در لایحه بودجه 
کل کشــور در ســال جاری گفت: در حالی که در سال های 

گذشــته بحث چگونگــی تامین و توزیع قیر بــرای اجرای 
طرح های عمرانی همواره در بودجه ســالانه کشور گنجانده 
می شــد، متاســفانه با بی دقتی مجلس دهم و اهمال دولت 
شــاهد این کمبود در سال ۱۳99 هســتیم. رحمانی افزود: 
بســیاری از جاده های روستایی، شهری و بین شهری ما که 
در سال های گذشته آسفالت شدند، امروز به نیاز لکه گیری و 
تعویض روکش آسفالت دارند و به همین خاطر در کل کشور 
امروز نیاز مبرم به قیر برای اصلاح جاده ها احساس می شود.

 10نفر از هموطنانمان بر اثر سیل در شهرستانهای 
پارستان و دشتستان در استان هرمزگان و بوشهر جان 

باختند.
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری هرمزگان گفت: در 
اثر بارندگی عصر یکشــنبه در شهرستان پارسیان، متاسفانه 
دو دستگاه خودروی پژو پارس و وانت پراید با پنج سرنشین 

دچار سانحه شدند. 
مهــرداد حســن زاده، اعلام کرد: به علت جاری شــدن 
ســیلاب و ریزش کوه، پنج سرنشین دو خودروی پژو پارس 
و پراید وانت مفقود شــدند، که با پیگیری اداره کل مدیریت 
بحــران هرمزگان و تلاش های نیروهــای امدادی و عملیات 

خودروها مفقود شدگان پیدا شدند.
وی ادامه داد: در این سانحه چهار نفر از هموطنان خود 
را از دست دادند و یک نفر هم با حال وخیم به مراکز درمانی 
پارسیان اعزام شد که لحظاتی بعد جان خود را از دست داد.
اداره کل هواشناســی هرمــزگان از مــردم خواســت 
از قرارگیــری در حریــم رودخانه های فصلــی بپرهیزند و 

تمهیدهای لازم برای تردد ایمن شناورها انجام گیرد.
شهرســتان پارســیان در فاصله 5۰۰ کیلومتری غرب 

بندرعباس مرکز استان هرمزگان واقع شده است.
شمار جان باختگان ناشــی از سیلاب در استان بوشهر 
به 5نفر افزایش یافت بر اثر ســیلاب روز یکشــنبه 5نفر در 
شهرستان دشتستان از توابع اســتان بوشهر جان خود را از 

دادگستری گلستان مانع خروج ۳۰ کیلو شمش طلا از کشور شد
رئیس  کل دادگســتری گلستان گفت که با اقدام به موقع دستگاه قضائی استان از خروج حدود ۲0 هزار 

میلیارد ریال پول نقد و ۳0 کیلوگرم شمش طلا از استان گلستان و کشور جلوگیری شد. 
هادی هاشــمیان، اظهار داشــت: در این پرونــده 9 متهم اصلی و تعدادی افراد دیگر احضــار و از آنان درباره املاک، 

مستغلات، حساب های بانکی، کدهای بورسی و شرکت های تحت مدیریت متهمان ردیف اول و دوم تحقیق شد.
وی افزود: تاکنون از متهمان این پرونده، املاک و مستغلات، خودروهای سنگین، کدهای بورسی، حساب های بانکی و 

دو کارخانه در مجموع به ارزش تقریبی بیش از ۳9 هزار میلیارد ریال، شناسایی و توقیف شده است.
رئیس کل دادگستری گلستان ادامه داد: با این اقدام خطر ورشکستگی یکی از مؤسسات مالی بزرگ کشور برطرف شد.

هاشمیان افزود: همچنین در این مدت سهام و دارایی های یک شرکت تولیدی توقیف شده از متهمان این پرونده در 
گلســتان که متعلق به یکی از مؤسســات مالی بود بازگردانده شد. وی گفت: آذر ماه پارسال با کمک سربازان گمنام امام 

زمان)عج( یک شبکه پولشویی در گلستان شناسایی و اعضای آن دستگیر شدند.
هاشمیان افزود: این افراد با تشکیل پرونده های صوری در شبکه بانکی، برای سپرده گذاری های ناموجود سودهای کلان 
بانکی می گرفتند. وی ادامه داد: یکی دیگر از شــگردهای پولشــویی این افراد، ارزش گذاری غیرواقعی واحدهای تولیدی و 

فروش آن به مؤسسات مالی بود که از این راه نیز میلیاردها تومان به جیب زدند.

افزون  بر 2 تن مواد مخدر
 در سیستان و بلوچستان کشف شد

نیروهای انتظامی  شهرستان های مهرستان و خاش و مرزداران 
هنگ مرزی میرجاوه دو هزار و 1۲0 کیلو و 500 گرم مواد مخدر را 

کشف و ضبط کردند.
فرمانده انتظامی  سیســتان و بلوچستان از کشف یک هزار  و 98 کیلو 
و 5۰۰ گــرم مواد  مخدر در درگیری مســلحانه پلیس با اعضای یک باند 

حرفه ای قاچاق موادمخدر در این استان خبر داد.  
ســرتیپ احمد طاهری،  در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشــت: 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر مهرســتان و خاش با پشتیبانی فنی 
و اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان، اعضای یک باند مســلح و 
ســازمان یافته قاچاق مواد مخدر  را کــه قصد انتقال دو محموله بزرگ از 
شهرســتان های مذکور به ایرانشهر و ســپس انتقال آنها به مرکز کشور را 

داشتند، شناسایی کردند.
وی گفت: در این رابطه مأموران انتظامی  مهرستان در قالب چند تیم 
عملیاتی با رصد منطقه و انجام یک ســری اقدامات تخصصی، یک تیم از 
اعضای این باند قاچاق را که با یک دســتگاه وانت تویوتا و 2 دســتگاه پژو 
۴۰5 در حــال جابه جایی محموله موادمخدر در محور فرعی مهرســتان-  

ایرانشهر بودند، شناسایی و به آنها دستور ایست دادند.
فرمانده انتظامی  سیستان و بلوچستان بیان  کرد: سوداگران مرگ که 
خود را در محاصره دیدند با تیراندازی به سمت مأموران قصد فرار از محل 
را داشــتند که بر اثر آتش پرحجم تــکاوران پلیس، عرصه را برخود تنگ 

دیدند و با رها کردن خودروها به سمت ارتفاعات منطقه متواری شدند.
وی تصریــح کرد: طی این عملیات ضمن دســتگیری 2 قاچاقچی در 
بازرســی از خودروهای توقیف شــده از قاچاقچیان ۴۴6 کیلو و 65۰ گرم 

 تریاک به همراه یک قبضه سلاح کلاش و 2۰ فشنگ جنگی کشف شد.
ســردار طاهری خاطرنشان کرد: در ادامه این عملیات، مأموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر خاش نیز با پشــتیبانی اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان، یک تیم دیگر از اعضای این باند حرفه ای قاچاق مواد مخدر  
را که به وسیله سه دستگاه خودروی پژو ۴۰5 در حوالی یکی از روستاهای 
بخش »لادیز« این شهرستان در حال انتقال مقادیر قابل توجه مواد  مخدر 

بودند، شناسایی و تحت نظر قرار دادند.
وی بیــان کرد: قاچاقچیان با ورود به منطقه کمین پلیس به ســمت 
مأموران انتظامی  تیراندازی و پس از یک ســاعت درگیری شــدید، با رها 
کردن خودروها و استفاده از تاریکی شب به سمت ارتفاعات منطقه متواری 

شدند.
فرمانده انتظامی  سیســتان و بلوچســتان افزود: در این عملیات، جان 
برکفان پلیس مبارزه با مواد مخدر با تلاش و سرعت عمل خود، سه نفر از 
قاچاقچیان را دستگیر و در بازرسی از خودروهای توقیفی 65۱ کیلو و 85۰ 
گرم مواد مخدر را شامل 6۴2کیلو و ۳۰۰ گرم  تریاک و 9 کیلو و 55۰ گرم 
هروئین به همراه 2 قبضه سلاح کلاش و ۴2 فشنگ جنگی کشف کردند.

وی با  اشاره به اینکه در نتیجه دستگیری اعضای هر 2 تیم از این باند 
ســازمان یافته، در مجموع یک تن و 98 کیلو و 5۰۰گرم انواع مواد مخدر 
کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهمان دستگیر شده برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.
همچنین فرمانده مرزبانی ناجا هم از ناکامی قاچاقچیان و کشف بیش 
از یک هزار و 22 کیلوگرم موادمخدر توســط مرزداران استان سیستان و 

بلوچستان در مرزهای جنوب شرق خبر داد. 
ســرتیپ احمد علی گودرزی، اظهار داشــت: مــرزداران هنگ مرزی 
میرجاوه با  اشراف اطلاعاتی و کنترل مستمر نوار مرزی حوزه استحفاظی، 
مطلع شــدند قاچاقچیان قصد دارند به وسیله یک دستگاه خودرو مقادیر 

قابل توجهی موادمخدر را از آن سوی مرزها وارد کشور کنند.
وی افــزود: مجاهــدان مرزبانی بــا هدایت عملیاتی و پشــتیبانی در 
مســیرهای احتمالی تردد قاچاقچیان به اجرای کمین هدفمند پرداخته و 
ســوداگران مرگ را که در حال انتقال محموله موادمخدر به داخل کشور 

بودند، مشاهده کردند.
فرمانده مرزبانی ناجا تصریح کرد: قاچاقچیان مواد مخدر با مشــاهده 
مأموران قصد فرار از منطقه را داشتند که با توجه به اتخاذ موضع و تاکتیک 
عملیاتی مناســب توسط مرزداران، ســوداگران مرگ به اهداف شوم خود 
نرســیدند و در این عملیات ضمن توقیف یک دســتگاه خــودرو تویوتا و 
دســتگیری 2 قاچاقچی، یک هزار و 22 کیلوگرم انواع موادمخدر شــامل 

92۰ کیلوگرم تریاک و ۱۰2 کیلوگرم حشیش را کشف کردند.

رئیس ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی 
شهرداری سنندج گفت: نشــت گاز باعث انفجار و 
تخریب یک منزل مسکونی و حبس شدن سه عضو 

خانواده در ناحیه منفصل شهری نایسر شد. 
به گزارش ایرنا، ســهیل فضل  وزیری ، اظهار داشــت: از 
طریق سامانه ۱25 خبر انفجار گاز در ناحیه منفصل شهری 
به این سازمان اطلاع داده شد که بلافاصله نیروهای عملیاتی 
ایستگاه آتش نشانی در نایسر به محل حادثه واقع در شهرک 

فرهنگیان اعزام شدند.

وی افــزود: در این حادثه به علت نشــت گاز انفجار رخ 
داده بود که بر اثر انفجار بخشی از منزل مسکونی تخریب و 
سه نفر از اعضای این خانواده در داخل خانه محبوس شدند.

وی اضافه کرد: نیروهای عملیاتی این سازمان با برش در 
ورودی نسبت به نجات اعضای خانواده ساکن در این منزل 

مسکونی اقدام کردند.
وی با بیان اینکه علت وقوع این حادثه در دست بررسی 
اســت، یادآور شد: در این حادثه به منزل مسکونی خسارتی 

وارد شد اما تلفات جانی نداشت.

ساری- خبرنگار کیهان:
فردی که از ۳5 شهروند در استان های مازندران 
و تهران به صورت اینترنتــی کلاهبرداری کرده بود، 

دستگیر شد.
فرمانده انتظامی مازندران گفت: در پی مراجعه تعدادی 
از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر اینکه برای خرید شارژ و 
بســته اینترنتی در دام درگاه جعلی پرداخت بانکی گرفتار 
شده و از آنان مبالغ قابل توجهی کلاهبرداری شده، موضوع 
در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. سرتیپ مرتضی میرزایی، 
افزود: پس از تحقیقات از مالباختگان، کارآگاهان پلیس فتا 
دریافتند، این افراد بدون توجه به آدرس سایت طراحی شده 
برای خرید شارژ و بسته اینترنتی اطلاعات کارت بانکی خود 
را در سایت مذکور فیشینگ و شبیه سازی شده سایت اصلی 
بوده ثبت کرده و در دام کلاهبرداران اینترنتی قرار گرفته اند.
وی با  اشــاره بــه اقدامات ویــژه و فنــی کارآگاهان و 
کارشناســان پلیس فتا از شناســایی متهم به کلاهبرداری 
اینترنتی ساکن یکی از شهرستان های استان تهران خبر داد 
و گفــت: با هماهنگی قضائی واخــذ نیابت قضائی متهم در 
عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد. وی گفت: متهم 
پس از دســتگیری در تحقیقات و بازجویی های فنی پلیس 
ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی شد، اما با ارائه شواهد و قرائن 
موجود و ادله دیجیتال انکارناپذیر جمع آوری شــده به ناچار 
لب به اعتراف گشــود و به کلاهبرداری و برداشت غیر مجاز 

از حساب ۳5 شهروند به ارزش ۱۰ میلیارد ریال اقرار کرد.

گازگرفتگی 
جان یک نفر را در بیجار گرفت

رئیس  مرکز فوریت های پزشکی بیجار گفت: براثر استنشاق گاز 
منواکسیدکربن بانوی ۷5 ســاله اهل روستای کلوچه جان باخت و 

اعضای یک خانواده چهار نفره هم مسموم شدند. 
نریمان ورمرزیار ، در گفت و گو با ایرنا افزود: در روســتای کلوچه از توابع 
شهرســتان، بانوی 75 ساله ای بر اثر نشت گاز منواکسیدکربن جان خود را از 
دســت داده بود و در حادثه دیگر با حضور بــه موقع و اقدامات اولیه امدادی، 
چهار عضو خانواده ساکن در روستای شاه نشین منطقه اسلام آباد بخش کرانی 
از مرگ حتمی نجات یافته و به مراکز درمانی منتقل شــدند که حال عمومی 
آنها خوب و رو به بهبود است. کارشناسان شرکت گاز در بررسی محل احتمال 
اولیه را تغییر ســاختار داخلی در مسیر دودکش آبگرمکن طبقه فوقانی منزل 
مسکونی تشخیص دادند که دودکش داخل منزل نیمه کاره بوده و گاز حاصل 

از احتراق با جریان باد به داخل منزل برگشت داده می شد.

سارقان ۲۰ میلیارد تومان طلا و سکه 
در لرستان دستگیر شدند

فرمانده انتظامی لرستان گفت: سه سارق ۲0 میلیارد تومان طلا و 
سکه در پلدختر دستگیر شدند.

سرتیپ حاجی محمد مهدیان نسب اظهار داشت: 6۳۰ قطعه سکه تمام 
بهار آزادی، چهار سرویس طلا، ۱۳ عدد النگو، سه عدد انگشتر، گردن بند و 
زنجیر و پلاک طلا آبان ماه ســال جاری از منزل یکی از شهروندان تهرانی به 
سرقت رفته بود. وی افزود: در پی وصول نیابت قضایی توسط ماموران پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، عوامل انتظامی و آگاهی لرستان و پلدختر با هماهنگی 
مقام قضایی وارد عمل شــدند و پس از شناســایی مخفیگاه سارقان در یک 

عملیات منسجم و غافلگیرانه آنها را به دام انداختند.
وی افزود: ۱55 قطعه ســکه تمام بهارآزادی و طلاهای مســروقه شامل 
چهارسرویس طلا، ۱۳ عدد النگو، سه عدد انگشتر، گردن بند و زنجیر و پلاک 

از این سارقان کشف و ضبط شد.
ســردار مهدیان نســب گفت: کارشناســان ارزش ریالی مجموع سکه و 

طلاهای مسروقه را 2۰ میلیارد تومان برآورد کردند.

در پی بارش های اخیر در کشــور و جاری شدن 
ســیل و آب گرفتگی در برخی اســتان های جنوبی، 
امام،  اجرایی فرمان حضرت  با دستور رئیس ســتاد 
نیروهای امدادی و محموله های کمکی این ستاد به این 

مناطق ارسال شد.
سعید سلیمانی صبح دیروز با حضور در مناطق سیل زده 
بوشهر و بازدید از این مناطق اظهار داشت: در 2۴ ساعت گذشته 
بارش شدید باران در نقاط مختلف استان بوشهر موجب سیل، 
آب گرفتگی و انسداد مسیرها و محورهای مواصلاتی در برخی 
نقاط ازجمله وحدتیه و سعدآباد در دشتستان و بروز مشکلات 
متعدد برای ســاکنین این مناطق شده است. مدیرعامل بنیاد 
احسان وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام افزود: با دستور دکتر 
مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان امام، تمام امکانات قرارگاه های 
خدماتی ســتاد و نیروهای جهادی همکار برای امدادرسانی به 
مردم بسیج شــده اند و از دیروز علاوه بر خوزستان، در بوشهر 
هم اقدام به کمک رســانی به مردم و کمــک به تخلیه منازل 
از ســیلاب و توزیع اقــلام ضروری و اضطــراری کردیم. وی 
خاطرنشــان کرد: در مرحله نخســت این امدادرسانی، توزیع 
بسته های معیشتی و جیره خشک، توزیع بسته های بهداشتی 
ضدکرونایی شــامل ماسک و محلول ضدعفونی کننده و ارسال 
پتو و چادر برای خانوارهای آسیب دیده توسط نیروهای جهادی 
همکار ستاد آغاز شــده و با قوت ادامه دارد. سلیمانی با اشاره 
بــه اقدامات بعدی افزود: پس از عبــور از این مرحله بحرانی، 
سایر اقدامات حمایتی نظیر تعمیر و بازسازی لوازم آسیب دیده 
منازل مردم، کمک به بازسازی خانه های آسیب دیده، حمایت 
از آســیب دیدگان در جهت احیای مشــاغل آنها و زمین های 
کشاورزی و دام های از بین رفته و... در دستور کار ستاد اجرایی 

فرمان امام خواهد بود.

نشت گاز منزل مسکونی در سنندج را تخریب کرد

دستور رئیس  ستاد اجرایی فرمان امام 
برای امدادرسانی فوری به سیل زدگان

نماینده مجلس:

دولت تخصیص قیر رایگان به پروژ ه های عمرانی را اجرا نمی کند

10 نفر در اثر سیل در شهرهای پارسیان و دشتستان جان باختند

دستگیری کلاهبردار اینترنتی
 از شهروندان تهران و مازندران

دست دادند.  مدیر روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان 
بوشهر گفت: زنی ۳۴ ساله از اهالی روستای سوک بخش ارم 
شهرستان دشتستان در حال عبور از روستا بود که با ریزش 

کوه زیر آوار گرفتار شد.
محمود مظفری، افزود: با وجود امدادرسانی و اعزام اکیپ 
موتوری شــامل لودر و دیگر ماشــین آلات مورد نیاز بعد از 

تلاش صورت گرفته جسد وی از زیر آوار بیرون آورده شد.
پیش از این نیز بانویی ۳5 ســاله دشتستانی در سیلاب 
جان خود را از دست داد. همچنین ۳نفر دیگر قربانی سیلاب 
شــدند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهرگفت: 
2۰ تیم عملیاتی هلال احمر از ســاعت های اولیه آبگرفتگی 
معابر و منازل در شهرســتان های این استان برای پوشش و 

کمک رسانی به سیل زدگان اعزام شدند.
غلامرضا حاجیانی، افزود: بارش باران در بازه زمانی چند 
ســاعته در شهرســتان های دیلم، گناوه و دشتستان سبب 

آبگرفتی منازل و معابر روستایی و شهری شد.
وی افــزود: ۱۰۰ نفر در قالب تیم های نجات و عملیاتی 

سیلاب برای امدادرسانی به سیل زدگان فعال شدند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر ادامه داد: 
چند منزل مســکونی در روســتای گمارون از توابع بخش 
مرکــزی گناوه بر اثر بارش شــدید باران تخریب شــده که 
امدادرســانی در آنجا از سوی نیروهای هلال احمر در جریان 
اســت. حاجیانی اضافه کرد: همچنین چندین تیم عملیاتی 
به شــهر آبپخش دشتستان اعزام شده اند و یاری رسانی آنها 

به مردم این شــهر کماکان ادامه دارد. وی گفت: با توجه به 
سطح وسیع ســیل و آبگرفتگی، خدمات رسانی همچنان در 
حال انجام اســت و اقلام امدادی و زیستی از سوی تیم های 

عملیاتی در اختیار گرفتاران در این سیل قرار می گیرد.
آبگرفتگی ۷0 واحد مسکونی استان 

بوشهر برطرف شد
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان بوشهر گفت: در 
پی وقوع ســیلاب و آبگرفتگی برخی خانه ها در این استان 
با همــت نیروهای امدادی این جمعیت مشــکل 7۰ واحد 
مسکونی برطرف شد.  غلامرضا حاجیانی ، اعلام کرد: حجم 
زیاد بارش در مدتی کوتاه خانه ها را دچار آبگرفتگی و مشکل 
کرد. وی اضافه کرد: ۳۰ دســتگاه خودرو نیز که در سیلاب 
گرفتار شده بودند رهاسازی و به 25۰ خانوار که کمک نیاز 
داشتند، امداد رسانی شــد. حاجیانی ادامه داد: ۴۱۰ تخته 
پتو، ۳۰۰ تختــه موکت، یکهــزار و 7۰۰ کیلوگرم نایلون، 
۱5۰ چــراغ والور و مقادیری اقلام معیشــتی و خواربار نیز 
در اختیار آسیب دیدگان از سیل قرار گرفت. حاجیانی ادامه 
داد: امدادگران در همه نقاط آســیب دیده حضور دارند و با 
توجه به میزان خســارت ها در شهرستان دشتستان به ویژه 

شهر وحدتیه و روستاهای اطراف به امدادرسانی پرداختند.
اعلام آمادگی دولت برای جبران 
خسارت های سیل دشتستان  

معاون امور اقتصادی اســتاندار بوشــهر در جلسه ستاد 

مدیریــت بحران شهرســتان دشتســتان گفت: »اســحاق 
جهانگیری« معــاون اول رئیس جمهوری در تماس تلفنی با 
مســئولان این اســتان آمادگی دولت برای کمک به جبران 

خسارت های سیل در شهرستان دشتستان را اعلام کرد.
 ســعید زرین فر، افزود: همچنین بســیاری از مدیران 
کشوری با تماس تلفنی جویای مسائل و مشکلات ایجاد شده 
ناشی از سیل در نقاط مختلف شهرستان دشتستان شدند و 

برای همکاری در جبران خسارت ها اعلام آمادگی کردند.
وی با  اشــاره به این پیگیری ها و اعلام آمادگی مدیران 
کشوری، اعضای ســتاد مدیریت بحران شهرستان هر کدام 
در حوزه کاری و دســتگاه اجرایی مربوطه گزارش مشکلات 
و بررسی و ارزیابی خسارت های سیل و بارندگی جمع آوری 
و ارائه کنند، زیرا در این شــرایط که مدیران کشــور آماده 
همکاری برای جبران خسارت ها هستند نباید در این زمینه 
تعلل کرد. زرین فر ادامه داد: تعلل و کوتاهی در این ارتباط از 
هیچ دستگاهی پذیرفته نیست و باید هرچه زودتر خسارت ها 
پیگیری و گزارش ارائه شــود زیرا در جذب کمک های ملی 

موفق تر خواهیم بود.

رئیس سازمان بازرسی کشور :
سال هاست مشکل فاضلاب و آبگرفتگی اهواز 

حل نشده است
رئیس سازمان بازرســی کشــور گفت: با توجه به بررسی ها و 
کارشناســی که انجام خواهد شد ما در ســریع ترین زمان ممکن 

مستندات آبگرفتگی اهواز را جمع آوری و پیگیری خواهیم کرد.
حجت الاسلام حســن درویشیان، رئیس ســازمان بازرسی کشور، دیروز 
ضمن ســفر میدانی به اهواز جهت بررسی مشــکلات آب وفاضلاب در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: جمع بندی جلســه ای که داشــتیم نشان می دهد که 
مشکل برای امروز و دیروز یا امسال و سال گذشته نیست و این مشکل سال ها 
وجود داشته است. وی افزود: این مشکل به زیرساخت هایی که باید در گذشته 

پیش بینی و دنبال می شده باز می گردد.
رئیس ســازمان بازرسی کشــور ضمن تاکید بر به روزرسانی طرح جامع 
بیان کرد: طرح جامع فاضلاب خوزســتان که از سال 85 آغاز شده متاسفانه 
طبق گزارشــی که ارائه شــد تا به الآن بیش از ۴۰ درصد آن اجرا نشده و با 
توجه به تغییر اقلیم خوزســتان در سال های اخیر و افزایش میزان بارندگی ها 
نیازمند به روزرسانی است. وی افزود: مشکل دومی که باید به آن پرداخته شود 
بحث آب های سطحی است که متفاوت با بحث فاضلاب است و مشکل جدی 
آبگرفتگی اخیر ناشــی از همین مسئله است. درویشــیان بیان کرد: اقدامات 
موقتی در رابطه با دفع آب های ســطحی انجام شــده و بعضی از مناطقی که 
سال گذشته دچار آبگرفتگی شده بود با اقدامات چند ماه اخیر، دچار مشکل 
نشــدند. وی افزود: اما چند منطقه اهواز و چند شهر استان از جمله بندر امام 
دچار مشکل جدی شدند که بحث هایی انجام و مواردی مطرح شد و مقرر شده 
تا بررسی های ما طی چند روز آینده تکمیل شود و به یک جمع بندی برسیم 

و به مسئولان استان ابلاغ می کنیم و آن ها ملزم به پیگیری موارد هستند.
وی افزود: مواردی نیز که مرتبط با مرکز و وزارت نیرو و کشور و سازمان 
مدیریت برنامه می باشد را دنبال خواهیم کرد تا بلکه به جمع بندی در استان و 

مرکز برسیم و حتما به صورت جدی پیگیری خواهیم کرد.

اولین شکست گل گهر مقابل پیکان رقم خورد
توقف خانگی استقلال
 در نمایشی پرنوسان

تیم فوتبال استقلال که می توانست از شکست صدرنشین بهترین 
اســتفاده را ببرد و خود را به صدر جدول برساند با توقف برابر صنعت 

نفت دو امتیاز حساس را از دست داد.
تیم فوتبال استقلال که یکی از شانس های رسیدن به صدر جدول در پایان 
هفته پنجم لیگ برتر بود، در دیداری که عصر دیروز در ورزشگاه آزادی برگزار 

شد به مصاف تیم صنعت نفت رفت و در پایان به تساوی یک به یک رسید.
شاگردان محمود فکری که از دیدارهای گذشته خود صاحب 7 امتیاز شده 
بودند برای رسیدن به صدر جدول چشم انتظار شکست گل گهر بودند که این 
اتفــاق با پیروزی پیکان رخ داد اما آبی های تهران آن قدر در نیمه اول ضعیف و 
بی برنامه بودند که نتوانستند دروازه صنعت نفت را با خطر جدی مواجه کنند و 

با تساوی بدون گل راهی رختکن شدند.
نیمه دوم اما شــرایط برای دو تیم متفاوت شد و ابتدا استقلال توانست در 
دقیقه 5۰ توســط احمد موسوی دروازه صنعت نفت را باز کند تا یخ بازی آب 
شــود و دو تیم فوتبال زیباترین را به نمایش بگذارند. پس از این گل در دقیقه 
7۴ نفتی ها روی یک ضربه ایستگاهی و توسط طالب ریکانی دروازه استقلال را 
باز کردند اما داور این گل را به دلیل آفساید نپذیرفت. نفتی ها که برای فرار از 
شکست چهره هجومی به خود گرفته بودند در دقیقه 82 روی یک ضربه کرنر 
توســط محمد طیبی مدافع پیش تاخته خود بــا ضربه ای که با روی زانو و در 
حالت نشســته زد به گل تساوی دست پیدا کردند.در دقیقه 85 طالب ریکانی 
در موقعیتی تک به تک درون محوطه جریمه قرار گرفت تا دروازه اســتقلال را 
بــرای بار دوم باز کند اما در حالی که مدافعان حریف را هم جا گذاشــت و با 
رشید مظاهری تک به تک بود نتوانست از پس این دروازه بان بر آید و مظاهری 

به زیبایی توپ او را مهار کرد تا بازی با تساوی یک بریک خاتمه پیدا کند.
در ســایر دیدارهای هفته پنجم تیم آلومینیوم اراک میزبان تیم ماشــین 
 ســازی بود که این دیدار با برتری ۴ بر یک اراکی ها به پایان رسید.شــاگردان 
رســول خطیبی که در دیدارهای گذشته صاحب دو تساوی و دو شکست شده 
بودند، از ابتدای این دیدار برای رسیدن به پیروزی وارد زمین شدند و توانستند 
با گل های حامد پاکدل در دقیقه 2۳ و 5۳ و سعید باقرپسند در دقیقه 58 و 7۴ 
به خواسته خودشان برسند.فرزاد محمدی در دقیقه 86 تنها گل ماشین  سازی 

را به ثمر رساند.
جنجال در نیمکت فولاد و تراکتور

در حســاس ترین بازی هفته تراکتور و فولاد به مصاف هم رفتند که این 
دیدار در نهایت با تساوی بدون گل به پایان رسید. دو تیم در حالی به تساوی 
بدون گل رســیدند کــه چند موقعیت خوب برای گل زنــی کردند اما از آنها 
اســتفاده نکردند.در این دیدار چندین بــار بازیکنان و کادرفنی دو تیم با هم 
درگیر شــدند که مهم ترین آنها در نیمــه دوم رخ داد. جایی که خطای صابر 
حردانی روی اکبر ایمانی باعث درگیری شدید اعضای نیمکت دو تیم شد. در 
ایــن درگیری یکی از بازیکنان روی نیمکت تراکتور با کارت قرمز داور مواجه 

و اخراج شد.
تیم گل گهر که در سیرجان میزبان تیم پیکان بود غافلگیر شد و نخستین 
شکســت این فصل خــود را با نتیجه 2 بر یک تجربه کــرد.در این بازی که از 
ســاعت ۱5 در ورزشگاه امام علی ســیرجان آغاز شد، حسین پورامینی )۳( و 
نادر محمدی )7( برای پیکان و گادوین منشا )۳۱( برای گل گهر گلزنی کردند. 
پیکان در دقیقه ۳ گل نخســت را به ثمر رســاند و در دقیقه 7 با پرتاب بلند و 
منجنیقــی نادر محمدی و برخورد توپ به دســت علیرضا حقیقی دروازه بان 
گل گهر توانســت از این تیم پیش بیافتد.گادوین منشا در نیمه نخست یکی از 
گل های خورده را جبران کرد. این مهاجم تعداد گل های زده خود را به عدد پنج 
افزایش داد تا نشــان بدهد عزم خود را برای عنوان آقای گلی لیگ جزم کرده 
است. البته منشا در نیمه دوم هم موفق به گلزنی شد اما داور این گل را مردود 
اعلام کرد. در دقیقه 8۰ این مســابقه و بعد از درگیری لفظی امیر قلعه نویی با 
مهدی تارتار ســرمربی پیکان، داور مسابقه به قلعه نویی کارت زرد نشان داد و 

لحظاتی فضای کنار خط متشنج شد.
 تیم سایپا هم برابر تیم مس رفسنجان به نتیجه تساوی رسید و چهارمین 
تســاوی خــود را در این فصل رقم زد. در این بازی که در ورزشــگاه شــهید 
دستگردی تهران برگزار شــد، تیم سایپا با هدایت ابراهیم صادقی نتوانست از 

پس تیم قعرنشین مس رفسنجان بر بیاید.

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

1531184410. گل گهر سیرجان

242204048. پرسپولیس 

352215328. استقلال

452215418. پیکان

552215418. صنعت نفت آبادان

642115237. نساجی مازندران

752126517. شهر خودرو

851405417. فولاد

951403217. سایپا

27-10521257. سپاهان

1151314316. نفت مسجدسلیمان

1251312206. تراکتور

15-13512245. آلومینیوم اراک

33-14503247.ذوب آهن

52-15502305. مس رفسنجان

81-165014210. ماشین سازی  تبریز


